
Zarządzenie Nr KW.0050.126.2013
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 31 grudnia 2013 roku

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia dla Dyrektora Gminnego Zakładu Użyteczności
Publicznej w Dąbkach

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), art. 7 pkt 1 i 36
ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223,
poz. 1458, z późn. zm.)

Wójt Gminy Darłowo
zarządza co następuje:

§1.
Ustala się z dniem 1 stycznia 2014r. wynagrodzenie miesięczne brutto dla Pana
Stanisława Benkowskiego Dyrektora Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej
w Dąbkach, w wysokości:

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 3.500,00 zł.
słownie: trzy tysiące pięćset złotych

2. dodatek funkcyjny w kwocie: 1.300,00 zł.
słownie: jeden tysiąc trzysta złotych

3. dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego w kwocie: 700,00 zł.
słownie: siedemset złotych

4. premia uznaniowa w kwocie: 960,00 zł.
słownie: dziewięćset sześćdziesiąt złotych
Razem: 6.460,00 zł.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Darłowo.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


